Viguit etiam consuetudo admittendi loco dotis pensionem personalem vitalitiam pro tempore,

Cum vero juxta can. 547 in monasteriis monialium postulans afferre debeat dotem, et haec, juxta can. 548, monasterio seu religioni irrevocabiliter acquiritur per obitum religiosae, ideo consuetudines praedictae videntur aperte contrariae Juris canonici praescriptis.

Quapropter sequentia dubia solvenda proponuntur:

1.^{um} — Quid agendum sit circa legata seu fundationes quae «dotes perpetuae» inter nos dicuntur, nunc existentes in pluribus Monasteriis, et actu vacantes;

2.^{um} — An expediat, his praesertim temporibus, hujusmodi legata seu fundationes unire in singulis Monasteriis existentia, ut ex uniones summa capitalis legatorum maiore revadat.

3.^{um} — An possint admitti in posterum novae fundationes seu legata perpetuae, loco dotis religiosarum, cum onere ut *successive et nullo interjecto tempore* admitti debeant postulantes ad novitiatum et subsequentem professionem religiosam.

4.^{um} Quid faciendum cum novitiis nondum professis, quae jam admissae sunt in Monasterium absque dote, sed tantummodo cum applicatione hujusmodi legatorum vel fundationum perpetuorum, aut cum pensione aliqua personali pro tempore vitae.

Pedes V. S. omni cum devotione deosculans, me profiteor Sanctitatis Vestrae.

Humillim, et devotissim. in Xto.

servus ac creatura.

E. CARD, ILUNDAIN ARCHIEP. HISPALEN.

* * *

N. 6282[29

Datum Romae, die 24 Januarii 1930

Ex - Secretaria Sacrae Congregationis de Religiosis

Emme. ac Rvme. Domine Mi Obme.

Qua par erat attentione, haec S. Congregatio examini subiecit dubia ab Eminentia Tua proposita circa dotes perpetuas quas ab antiquis temporibus et in praesentiarum divites fideles in dioecesi Hispalen, et Hispaniae relinquere solent in favorem juvenum ad vitam claustralem aspirantium, quas que dotem praescriptam afferre nequeunt, et omnibus mature perpensis, ac attenta dispositio-

ne Can. 548. C. J. C. haec statuenda ducit:

I) Retinenda ac fovenda sunt hujusmodi legata quae valde cedunt in utilitatem Monasteriorum et juvenum ad vitam perfectam tendentium;

2) Habeantur tamen ac denominentur simpliciter «*piae foundationes ecclesiasticae*» ad normam Can. 1544 et seq. C. J. C., in futurum haud amplius statuatur ac acceptentur sub denominatione dotium perpetuarum;

III) Reditus hujusmodi legatorum tot sint ut non solum ali possit alumna dote orbata, sed Monasterium ipsum aliquod sentiat beneficium;

IV) Legata proinde quae nunc vacant sub hac ratione reduci ac uniri possunt;